
KUPNĹSMLOUVA
Číslo smlouvy:2023027

Smluvní strany:

prodávajícŕ
TS FOODS Company s.r.o., n

lČ: 06135951 DIČ: CZ06135951
Číslo účtu:

SPOLEČNOSTJE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU POD SPISOVOU ZNAČKOU
C 70760 vedená u Krajského soudu v Ostravě

kupujicŕ
Název: Mateřská škola Cheb, Malé náměstí 2, příspěvková organizace

Adresa:
lč: 70987432

Ředitel, statutární orgán:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY:

1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží - potravinářských výrobků z produkce prodávajÍcÍho v rozsahu
objednávky kupujÍcÍho. KupujÍcíse zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle podmínek této
smlouvy.
2. prodávajícI se zavazuje dodat zboží ve lhůtě nejpozději do 8mi kalendářních dnů ode dne převzetí
objednávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem, kdy je zboží zkontrolováno kupujíchn, nejpozději
však 3 dny od převzetí zboží.
4. Při dodáni zboží obdrží kupujÍcÍfakturu, která sloužii jako dodací list,

2. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. zboží bude dodáno v cenách dle cen platných v den uzavřeni objednávky.
2. K datu vyskladnění zboží bude vystavena faktura - daňový doklad.
Faktura je splatná do 14ti dnů ode dne vystavení faktury.

3. ZÁRUKA
1. Vyskytne-li se u zakoupeného zboží vada, má zákazník právo tuto vadu reklamovat.
2. Zboží musí být bez vad a musí odpovídat obecně platným normám.
3. Záruční doba zboží je dodavatelem poskytována do konce expirační doby uvedené na každém
jednotlivém výrobku.



4. Dodavatel odpovídá za vady, které má prodané zboží při převzetí zboží a za vady, které se vyskytnou pi
převzetí v záruční době.
5. Zákazník musí uplatnit reklamaci vadně dodaného zbožido 25 ti kalendářních dnů, jedná-li se např. o
poškozený obal, chybějÍcÍ nebo špatně dodané zboží.
6. Reklamaci uplatni kupujÍcÍ u dodavatele písemně, emailem nebo telefonicky.
7. ProdávajÍcÍ v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým, bezvadným, ve lhůtě nejpozdl
do 30ti dnů ode dne uplatněníreklamace,

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud nenív této smlouvě stanoveno jinak, řídise právnivztahy z nívyp|ývajÍcÍ a jízaložené příslušnýr
ustanoveními obchodního zákoníku a právního řádu platného v České republice. ,
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami v případě, že se ni
smlouvu nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění.
4. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění, musí být uveřejněna bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy,
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědnIlhůta je 1měs
a počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujjcího po doručeni výpovědi.
6. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.

Datum uzavření smlouvy v Budišově nad Budišovkou dne 01.10.2023

TB Y2i'ň:
q

·, t
E

E" r st.

; '

i G:;
Nk.: · - ' · Cžiteb,

Míalé í,,: !·mb 350 02
přisgi n..:kä m"ganizaco

IČO: 7(19 87 432
Teľ.: 354 423 2t3

" y

prodávající kupujÍcÍ

TS FOODS Company s.r.o.


